CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN ĐÀO TẠO
SAU 2 NĂM CHÍNH THỨC

Kính gửi:​ -    Ban giám hiệu Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TPHCM;

-​ Phòng Quản lý khoa học và Đào tạo sau đại học.

Tên tôi là:​ ​  ​ ​ ​ ​     MSHV: ​ ​ ​
Sinh ngày:   ​ ​ ​ ​ ​ ​     Nơi sinh:
Điện thoại liên lạc:                                                   Email:
Hiện là học viên Cao học khoá 2018 thuộc Chương trình Đào tạo trình độ Thạc sĩ
ngành……………...................của Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TPHCM.
Thông tin về quá trình học của tôi như sau:
- Số tín chỉ tích lũy:………….
- Tên chứng chỉ tiếng Anh đạt chuẩn đầu ra đã có:………………………………….
- Tên đề tài luận văn được đã được giao:………………………………………………
- Số Quyết định giao đề tài và phân công người hướng dẫn: …………ký ngày ………..
(đính kèm bản photo Quyết định giao đề tài và phân công người hướng dẫn)
​
​
​
- Đã hoàn thành nghĩa vụ học phí (đính kèm minh chứng xác nhận hoàn tất học phí từ
phòng Kế hoạch Tài chính)
Lý do gia hạn thời gian đào tạo sau 2 năm chỉnh thức: ​
​
​
Nay tôi làm giấy này kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Quản lý khoa học & Đào tạo Sau
đại học xem xét cho tôi được gia hạn học tập để tạo điều kiện cho tôi có đủ thời gian để
hoàn thành nhiệm vụ học tập của mình.
Trước khi nhận được sự xem xét và chấp thuận tôi xin chân thành cảm ơn.
Trân trọng kính chào.

Ban Giám hiệu

Phòng QLKH&ĐTSĐH

….., Ngày      tháng     năm 2021
Học viên

​